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Tour 1 de 1, le 02/10/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

COMPETITION BANQUE POPULAIRE DU NORD

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 BENTABERRY Guillaume MERIGNIES 11,2 28 41

2 GUEUGNON Charles-Pierre CENTER PARCS 20,4 20 41

3 FRON-PRUVOST Téo MERIGNIES 3,7 37 41

4 CATTIAUX David CAMBRESIS 31,7 15 40

5 MARULAZ Julien MERIGNIES 11,1 28 40

6 BOULET Johann MERIGNIES 16,1 22 39

7 PENIN Nicolas AGJSEP NORD 13,2 26 39

8 HOURIEZ Sebastien CAMBRESIS 27,5 15 38

9 PEEREN Régis MERIGNIES 23,2 13 38

10 COLZY Hervé MERIGNIES 19,3 19 37

11 POIDEVIN Franck MERIGNIES 10,6 25 37

12 LEMAIRE Sebastien BOIS DES RETZ 25,2 14 37

13 DELCOURT Willy MERIGNIES 23,6 14 37

14 LEFEBVRE Fabrice BOIS DES RETZ 15,4 21 36

15 ARRIAS Nicolas MERIGNIES 42 8 36

16 BROCHIERO Jean-Pierre NAMPONT 13,7 22 36

17 DUBUISSON Jean-Francois MERIGNIES 17,7 19 36

18 TREDEZ Bernard INESIS GOLF PAR 28,2 11 35

19 GIRARD Guillaume MERIGNIES 28,2 13 35

20 OLIVIER Stéphane MERIGNIES 6,1 29 35

21 DE GHESELLE Martine MERIGNIES 30,1 10 35

22 COUPET Etienne MERIGNIES 11,9 25 35

23 DEGUINES Sebastien LE TOUQUET 18,1 18 35

24 REIS Julien MERIGNIES 32,6 7 35

25 CAILLAUX Brieuc BONDUES 2,5 32 34

26 RATAJ Veronique MERIGNIES 36,0 4 34

27 DIOT Marc Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 15,2 20 33

28 BOUREL Laurent MERIGNIES 39 5 32

29 ARRIAS Célestin MERIGNIES 28,7 8 32

30 DUFLOT Roland MERIGNIES 11,0 20 32

31 PIRLET Jean Michel MERIGNIES 19,6 14 32

32 BAUBY Bernard MERIGNIES 20,7 13 32

33 ASSING Pierre-Yves MERIGNIES 35,0 5 32

34 COURTIN Baptiste NAMPONT 13,9 19 31

35 SORLIER Didier DOUAI 29,3 11 31

36 MENA Vincent MERIGNIES 12,2 20 31

37 LEFEBVRE-MEURET Thierry LE TOUQUET 18,8 14 31
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38 WACHNIK Christophe MERIGNIES 19,9 14 31

39 VERSPIEREN Michel-Aymeric MERIGNIES 1,5 29 30

40 GENTY Alban MERIGNIES 5,8 24 30

41 WATTINNE Albert-Nicolas BONDUES 3,8 26 30

42 CLUZEAU Pierre Guy MERIGNIES 25,6 13 30

43 GUICHARD Alexis MERIGNIES 25,6 10 29

44 GUEGAIN Hubert BRIGODE 13,8 17 29

45 LEMAIRE Sébastien SART 32,5 10 29

46 ROSELLE Frédéric OLHAIN 9,9 18 29

47 TREDEZ Jean Marc INESIS GOLF PAR 31,7 3 29

48 HAMEL Cedric BONDUES 11,7 20 29

49 REMPTEAUX Ludovic MERIGNIES 19,3 10 29

50 HENGUELLE François-Xavier LE TOUQUET 26,4 5 28

51 VERSPIEREN Emile MERIGNIES 14,7 17 28

52 BOSQUET Léon MERIGNIES 21,8 9 28

53 RUBI François Xavier BONDUES 31,9 8 27

54 HOSPIED Jean Francois MERIGNIES 14,9 15 27

55 DEBOSQUE Myriam INESIS GOLF PAR 31,0 6 27

56 BURDEN Marc HAUTS-DE-FRANCE 28,5 7 26

57 RAQUIN Guillaume MERIGNIES 22,2 8 25

58 AIT KARROUM Hossein ARRAS 11,5 15 25

59 PAUQUET Françoise MERIGNIES 16,1 10 25

60 REIS Alexandre MERIGNIES 36,5 5 24

61 BENTABERRY Carole MERIGNIES 38 4 23

62 LE GODEC Brigitte MERIGNIES 27,0 6 23

63 ARAMINI Pascal MERIGNIES 46 5 22

64 BOUJEMI Abdelaziz BOIS DES RETZ 8,6 14 21

65 CARPENTIER Philippe ST OMER 26,0 4 21

66 SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 19,5 7 19

67 DUQUESNE Gregory MERIGNIES 12,7 7 18

68 DECOUT Christian MERIGNIES 32,3 4 17

69 SILVERT Marc BOIS DES RETZ 10,2 6 15

70 CARPENTIER Fabien CAMBRESIS 28,8 4 15

71 CARPENTIER Dominique ST OMER 35,1 2 14

72 CRAPOULET Romain CAMBRESIS 31,1 2 12

73 BACZKIEWICZ Aurelien CAMBRESIS 34,9 1 12
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74 RATAJ David MERIGNIES 17,5 4 12

75 DESPLECHIN Jean Marc FLANDRES 8,6 3 7

76 DAMIANI Jonathan MERIGNIES 19,1 ABJ ABJ

77 HERLIN Sandrine INESIS GOLF PAR 52 ABJ ABJ

78 LEMAIRE Nathalie INESIS GOLF PAR 54 ABJ ABJ

79 SAMAIN Gerard MERIGNIES 23,8 --- ---

80 DELFAIRIERE Mathias MERIGNIES 19,2 --- ---

81 TREDEZ Delphine INESIS GOLF PAR 42 --- ---

Brut
1 FRON-PRUVOST Téo MERIGNIES 3,7 37 41

2 CAILLAUX Brieuc BONDUES 2,5 32 34

3 VERSPIEREN Michel-Aymeric MERIGNIES 1,5 29 30

4 OLIVIER Stéphane MERIGNIES 6,1 29 35

5 MARULAZ Julien MERIGNIES 11,1 28 40

6 BENTABERRY Guillaume MERIGNIES 11,2 28 41

7 WATTINNE Albert-Nicolas BONDUES 3,8 26 30

8 PENIN Nicolas AGJSEP NORD 13,2 26 39

9 POIDEVIN Franck MERIGNIES 10,6 25 37

10 COUPET Etienne MERIGNIES 11,9 25 35

11 GENTY Alban MERIGNIES 5,8 24 30

12 BOULET Johann MERIGNIES 16,1 22 39

13 BROCHIERO Jean-Pierre NAMPONT 13,7 22 36

14 LEFEBVRE Fabrice BOIS DES RETZ 15,4 21 36

15 DUFLOT Roland MERIGNIES 11,0 20 32

16 DIOT Marc Antoine PARIS ILE-DE-FRANCE 15,2 20 33

17 HAMEL Cedric BONDUES 11,7 20 29

18 GUEUGNON Charles-Pierre CENTER PARCS 20,4 20 41

19 MENA Vincent MERIGNIES 12,2 20 31

20 COURTIN Baptiste NAMPONT 13,9 19 31

21 COLZY Hervé MERIGNIES 19,3 19 37

22 DUBUISSON Jean-Francois MERIGNIES 17,7 19 36

23 ROSELLE Frédéric OLHAIN 9,9 18 29

24 DEGUINES Sebastien LE TOUQUET 18,1 18 35

25 GUEGAIN Hubert BRIGODE 13,8 17 29

26 VERSPIEREN Emile MERIGNIES 14,7 17 28

27 HOSPIED Jean Francois MERIGNIES 14,9 15 27

28 CATTIAUX David CAMBRESIS 31,7 15 40

29 AIT KARROUM Hossein ARRAS 11,5 15 25

30 HOURIEZ Sebastien CAMBRESIS 27,5 15 38
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31 PIRLET Jean Michel MERIGNIES 19,6 14 32

32 LEMAIRE Sebastien BOIS DES RETZ 25,2 14 37

33 BOUJEMI Abdelaziz BOIS DES RETZ 8,6 14 21

34 DELCOURT Willy MERIGNIES 23,6 14 37

35 LEFEBVRE-MEURET Thierry LE TOUQUET 18,8 14 31

36 WACHNIK Christophe MERIGNIES 19,9 14 31

37 PEEREN Régis MERIGNIES 23,2 13 38

38 GIRARD Guillaume MERIGNIES 28,2 13 35

39 CLUZEAU Pierre Guy MERIGNIES 25,6 13 30

40 BAUBY Bernard MERIGNIES 20,7 13 32

41 TREDEZ Bernard INESIS GOLF PAR 28,2 11 35

42 SORLIER Didier DOUAI 29,3 11 31

43 GUICHARD Alexis MERIGNIES 25,6 10 29

44 LEMAIRE Sébastien SART 32,5 10 29

45 DE GHESELLE Martine MERIGNIES 30,1 10 35

46 PAUQUET Françoise MERIGNIES 16,1 10 25

47 REMPTEAUX Ludovic MERIGNIES 19,3 10 29

48 BOSQUET Léon MERIGNIES 21,8 9 28

49 RUBI François Xavier BONDUES 31,9 8 27

50 ARRIAS Célestin MERIGNIES 28,7 8 32

51 RAQUIN Guillaume MERIGNIES 22,2 8 25

52 ARRIAS Nicolas MERIGNIES 42 8 36

53 DUQUESNE Gregory MERIGNIES 12,7 7 18

54 SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 19,5 7 19

55 REIS Julien MERIGNIES 32,6 7 35

56 BURDEN Marc HAUTS-DE-FRANCE 28,5 7 26

57 SILVERT Marc BOIS DES RETZ 10,2 6 15

58 DEBOSQUE Myriam INESIS GOLF PAR 31,0 6 27

59 LE GODEC Brigitte MERIGNIES 27,0 6 23

60 HENGUELLE François-Xavier LE TOUQUET 26,4 5 28

61 BOUREL Laurent MERIGNIES 39 5 32

62 ARAMINI Pascal MERIGNIES 46 5 22

63 REIS Alexandre MERIGNIES 36,5 5 24

64 ASSING Pierre-Yves MERIGNIES 35,0 5 32

65 CARPENTIER Philippe ST OMER 26,0 4 21

66 RATAJ Veronique MERIGNIES 36,0 4 34

67 RATAJ David MERIGNIES 17,5 4 12

68 BENTABERRY Carole MERIGNIES 38 4 23

69 CARPENTIER Fabien CAMBRESIS 28,8 4 15

70 DECOUT Christian MERIGNIES 32,3 4 17
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71 TREDEZ Jean Marc INESIS GOLF PAR 31,7 3 29

72 DESPLECHIN Jean Marc FLANDRES 8,6 3 7

73 CRAPOULET Romain CAMBRESIS 31,1 2 12

74 CARPENTIER Dominique ST OMER 35,1 2 14

75 BACZKIEWICZ Aurelien CAMBRESIS 34,9 1 12

76 LEMAIRE Nathalie INESIS GOLF PAR 54 ABJ ABJ

77 HERLIN Sandrine INESIS GOLF PAR 52 ABJ ABJ

78 DAMIANI Jonathan MERIGNIES 19,1 ABJ ABJ

79 TREDEZ Delphine INESIS GOLF PAR 42 --- ---

80 DELFAIRIERE Mathias MERIGNIES 19,2 --- ---

81 SAMAIN Gerard MERIGNIES 23,8 --- ---

 


